
ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА 1
Семестар 8

Проф. Д-р Митко Хаџи Пуља

М-р Бетим Зеќири

М-р Дарко Драгановски

За феноменологијата на 

внатрешниот простор

дел 1 :

„ЕДЕН МИГ“

дел 2 :

„ЅВЕЗДЕНИ ПРОСТОРИ “



Василиј Кандински, Композиција VIII, 1923



Казимир Маљевич,

Осум црвени 

правоаголници, 1915

























Кармоди Гроарк,

"Studio East Dining",

Лондон, 2010















































Хауген / Зохар Архитекти, Пештера за деца, Трондхајм, Норвешка, 2012

































Соу Фуџимото,

Куќата "NA", Јапонија, 2010















Градот како куќа – куќата како град



Во дрволико место







Замаглено





Гуру-гуру





Библиотека и музеј на универзитетот за уметности Мусашино



Градина


